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 Előterjesztés 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 2023. január 31-i ülésére 

 

a Pomázi Zenekastély Nonprofit Kft.-vel kötött műsorszolgáltatásra vonatkozó 

vállalkozói szerződés felülvizsgálatára 

 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi típusú műsor gyártására kiírt pályázat 

elbírálásáról szóló Z-275/2021. (XII.16.) számú önkormányzati határozatának 5., valamint a 

két fél által 2021. 12. 29. napján aláírt 2022.01.01.-2025.12.31-ig terjedő határozott időre 

megkötött műsor gyártására vonatkozó vállalkozói szerződés 28. pontjában foglaltak szerint a 

vállalkozói szerződést 1 év elteltével felülvizsgálja. 

A Képviselő-testület a szerződés felülvizsgálatát az abban vállaltak értékelésével végzi el. 

 

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet, az előterjesztés megtárgyalására, valamint a Kulturális, 

Oktatási és Sport Bizottság és a Pénzügyi és Ellenőrzési Bizottság értékelését és javaslatát 

figyelembe véve döntését meghozni szíveskedjen. 

 

 

Az előterjesztés mellékletei: 

- Vállalkozói szerződés 

- Z-275/2021. (XII.16.) számú önkormányzati határozata 

- Nagy Szilvia főszerkesztő véleményezése 

- A Pomázi Zenekastély Nonprofit Kft. pénzügyi kimutatása a vállalkozói díj 

felhasználásáról 

 

 

 

Pomáz, 2023.01.19.      

 

 

                                                                                               Leidinger István 

                                                                                                  polgármester 













Pomáz Online 2022. évi beszámoló 

 

A Pomáz Online 2022 május és december közötti nézettségi adatait – a város honlapjának, 

Facebook-oldalának és a Pomáz Online Youtube-csatornájának összesített adatai alapján – 

mellékletként csatoltam. 

2022 áprilisa óta töltjük fel a videókat közvetlenül az Önkormányzat hivatalos 

Facebook-oldalára is, ami jelentősen megnövelte a nézettségi mutatókat. Egyértelműen a 

Facebook-oldalon követik a legtöbben a város híreit, amit a város honlapja követ nézettségben. 

(Alkalmanként akadtak technikai nehézségek, például június elején volt néhány nap, amikor a 

Facebook-on nem lehetett bejegyzést közzétenni, ez látszódik is annak a pár napnak a nézettségi 

adatain.)  

A Youtube-csatorna adatai szerint eddig összesen 34 ezer megtekintés van a feltöltött 

videókon. A nézők 53,8%-a férfi, a látogatók 87,6%-a nincs feliratkozva a Pomáz Online 

Youtube-csatornájára. A látogatók túlnyomó többsége magyarországi, de voltak nézők 

Romániából, Németországból, sőt az Egyesült Államokból is. A Youtube-csatornán elért nézők 

jellemzően 45 évesnél idősebbek, legnagyobb arányban a 65 év felettiek (36,2%) vannak. 

Összességében elmondható, hogy a januári indulás után egyre javulnak a nézettségi 

adatok, egyre inkább kezdik megismeri a lakosok a Pomáz Online-t. Mint minden új 

kezdeményezést, ezt is meg kellett ismernie az embereknek. Az adatokban augusztusban 

tapasztalt csökkenés a nyári szünidőnek, nyaralásoknak, szabadságolásoknak tudható be. Ebben 

az időszakban a városlakókat legjobban érdeklő információs anyagok nézettsége is alacsonyabb 

volt a megszokottnál. A nyári szünet végével a videók nézettsége emelkedett. 

A nézettségi adatokból egyértelműen látszik, hogy a legnépszerűbb videók között a 

város lakóinak mindennapi életét befolyásoló, a település fejlődését, beruházásokat bemutató 

videók vannak. Emellett igen népszerűek az egyes pomázi híres emberekkel és fiatal 

tehetségekkel készített interjúk, illetve a civil kezdeményezéseket bemutató riportok. 

Alkalmanként az egyházi eseményeket bemutató videók is az átlagnál magasabb nézettséget 

értek el. A kulturális műsorok és a heti hírösszefoglalók nézettsége átlagos. 

A témák sokszínűen jelentek meg a videókban, igyekezett a városban zajló fontos 

eseményekről tudósítani. A videók közül több olyan ért el kiugró nézettséget, ami Pomáz 

határain túlmutató eseménnyel, témával foglalkozik, esetleg az előadó személye ismert szakmai 

berkekben vagy más közösségekben. Ilyenek például az októberi klímakonferencián elhangzott 

előadások, egyéb környezetvédelmi témával foglalkozó műsorok, egyházi események, 

valláshoz kötődő előadások, vagy a Tesla szabadulószoba megnyitása a kastélyban. 

 

Tapasztalatok, javaslatok a további fejlődéshez: 

• Többször javasoltam az év folyamán, hogy bővítsék a stábot, legalább 1-2 fővel. Így például 

kiegyenlítettebben oszlana el a munka, egy eseményt több kameraállásból is fel lehetne venni. 

Esetleg biztosítsanak lehetőséget egyetemi gyakornokoknak. 

• A havi 800 perces műsoridő többször szakmai huzavonára adott okot. A rövidebb videók 

népszerűbbek, jobban lekötik a nézők figyelmét, így viszont elveszik a felvett anyag jelentős 

része. Ugyanakkor élő közvetítések szükségessége esetén jól jött a 800 perces időtartam. 

• A művelődési ház rendezvényeit is hangsúlyosan megjeleníteni. 

• Minden videó esetében alaposabban odafigyelni a kép- és hangminőségre. 

 

 

Nagy Szilvia 

felelős szerkesztő 

 

 



Pomáz Online nézettségi adatok 2022. május – december 

 
 

Június Összes 

Felavatták Nikola Tesla szobrát a kastélykertben 2229 

Családi napra várja az érdeklődőket a Teleki-Wattay Művészeti Iskola 1345 

 

Hangulatos, fiatalos hellyel gazdagodott Pomáz 1635 

Ismét huszárfelvonulás és katonai hagyományőrző ünnep volt Pomázon 453 

A trianon békediktátum aláírásának 102. évfordulójára emlékeztek 458 

Református pünkösdi istentisztelet Pomázon 407 

Szerelmek, drámák, kalandok - Zenés irodalmi est volt a kastélyban 984 

Minifesztivál lesz a hétvégén 1469 

Jó eredménnyel zárult a Magyar Államkincstár vizsgálata 1551 

Fiatal pomázi tehetségek - Simoncsics Zsófia 1228 

Jóga-Maratont rendeztek Pomázon 2956 

Heti hírösszefoglaló 1165 

Pomázi tükör - Kulturális magazin 1006 

Emberéletekért dolgoznak - Az egészségügyi dolgozókat köszönti a város 976 

 

  

Május Összes 
Zöldágjárás Pomázon - Életre kelt hagyomány 1663 

Heti hírösszefoglaló - 3. adás 1325 

Tájékoztató a városban folyamatban lévő beruházásokról 6358 

Országos mezei futóbajnokság döntője volt Pomázon 1820 

Színes forgatag a nemzetiségi fesztiválon 1577 

Heti hírösszefoglaló – 4. adás 1133 

Ökocentrumba látogattak a Föld napi vetélkedő győztesei 1104 

Idén is szervez a város nyári napközbeni gyermekfelügyeletet 2639 

30 éve szabadon - A rendszerváltás éveiről nyílt kiállítás 1106 

Mobilisabbá teszi a motor a közterület-felügyelők munkáját 1761 

Heti hírösszefoglaló – 5. adás 1121 

Illegális lerakás helyett, a hulladék elszállításának törvényes lehetősége 1761 

Óvodát fogadott örökbe a Szent István Téri Akciócsoport 1218 

Színes programokkal várja az érdeklődőket az I. Pomázi Gyerekkönyv 

Fesztivál 

1831 

Heti hírösszefoglaló - 6. adás 1516 

Fiatal pomázi tehetségek - 30fok árnyékban zenekar 1601 



Július Összes 

Heti hírösszefoglaló 980 

Kedden és csütörtökön van vérvétel a háziorvosi rendelőben 1976 

Július 21-ig nézhető meg a Papírcsodák kiállítás 1082 

Heti hírösszefoglaló - 11. rész 1128 

Pomázi tükör - Kulturális magazin 2. rész 952 

Átadták az Egészségügyért díjat 1227 

Ősztől lesz háziorvosa az 1-es körzetnek 2019 

Kerékpárutat terveznek a szomszédos települések között 1315 

Lakossági fórumot tartottak a Szent István Park jövőjéről 1335 

Heti hírösszefoglaló - 12. rész 1092 

Kertünk aranya - Hogyan komposztáljunk? 3630 

Lakossági fórum volt a HÉV-elkerülő út körforgalmáról 1450 

Megérkezett a város új seprőgépe és ágdaráló gépe 2123 

Pomázi tükör - Kulturális magazin 3. rész 2149 

Várja a vendégeket a Kastély Terasz 1244 

Fiatal pomázi tehetségek - Rudolf Mona, a R3D ONE táncoktatója 2429 

Idén 250 éves a Teleki-Wattay Kastély 1202 

Súlykorlátozás Pomáz utainak, közműveinek, ingatlanjainak védelme 

érdekében 

1896 

Sok Pomáz körüli forrás kiapadt az aszályban 2383 

Szentmise a Szent István Király Templomban 2669 

Fiatal pomázi tehetségek - Báthory Péter, a Pomáz-ICO SE csapatkapitánya 2881 

Heti hírösszefoglaló - 13. rész 1359 

Saját megtapasztalás önmagunk megismerésére 1131 

Pomázi tükör - Kulturális magazin 4. rész 1856 

 

 

Augusztus Összes 

Vasárnapi istentisztelet a pomázi református templomban 1203 

Heti hírösszefoglaló - 14. rész 1291 

Forgalmi rend változások Pomázon 5242 

Heti hírösszefoglaló - 15. rész 1081 

Sváb batyus bálra várnak szeretettel mindenkit 1210 

Pomázi tükör - Kulturális magazin 5. rész 1024 

Megkezdődött a Pomázi Szent István-búcsú a plébániakertben 2404 

Szent István búcsú a plébániakertben 1103 

Ünnepi mise és Szent István ereklye körmenet Pomázon 1249 

Élő emlékezet - Régészeti fesztivál lesz a Teleki-Wattay Kastélyban 1523 

Gyermektáncház és Petrás Mária koncert a Szent István-búcsú zárónapján 1333 

Fiatal pomázi tehetségek - Pluzsik Mihály, Ifjúsági Európa Bajnok kenus 1067 

Heti hírösszefoglaló - 16. rész 1077 

Pomázi tükör - Kulturális magazin 6. rész 1078 

Hagyományos sváb bál volt Pomázon 2006 

 
  



Szeptember Összes 

Heti hírösszefoglaló - 17. rész 1012 

Becsengettek - Pomázon is megkezdődött a tanév 1202 

Fontos, hogy a gyerekek jól érezzék magukat 660 

Heti hírösszefoglaló - 18. rész 637 

Már éreztem valahol - Egervári Júlia kiállításmegnyitója a kastélyban 1407 

Pomázi tükör - Kulturális magazin 7. rész 938 

Pomázi lelet a Hónap műkincse a Magyar Nemzeti Múzeumban 1286 

Meghatározó, milyen képet kapnak a látogatók a Pilisről 776 

Indul a Szó-rakózó Magyar estek őszi évadja 1043 

Életbe lépett a növények telepítési távolságáról szóló rendelet 1276 

100 éve lett orvos Pomázon dr. Tiszolczy Lajos 1273 

Heti hírösszefoglaló - 19. adás 1346 

Pomázi tükör - Kulturális magazin 8. rész 1222 

Kulcs, amivel meg lehet nyitni a tanítvány figyelmét, lelkét 

 

953 

Pomáz legendás orvosára emlékeztek 1282 

Négy útvonalon közlekedik a pomázi Gyalogbusz 2878 

Rezsicsökkentési lehetőségek - Heti hírösszefoglaló 1292 

Fergeteges Pomáz nap volt idén is 1904 

Túlkoros, veszélyes erdő helyett új parkerdő Pomázon 1739 

Értsd meg! - Atipikus gyerekek a középpontban 623 

 

 

Október Összes 

Nem tervezünk intézmény bezárásokat 804 

Pomázi képek - Ásztai Csaba műveiből nyílt kiállítás a kastélyban 656 

Pomázi Ifjúsági Fúvószenekar koncertje a városnapon 953 

Minden szerdán Kreatív klub a kastélyban 2008 

„Ima kivégzésem előtt” - Gyertyagyújtással emlékeztek az Aradi Vértanúkra 895 

Újbor köszöntő szüreti mulatságot tartottak 1458 

Lakossági fórum a Jóbarátok útja mellett tervezett új parkerdőről 1228 

Sváb ételeket kóstolhattunk a főzőfesztiválon 913 

Vegyszermentes város a gyakorlatban 862 

Rendezvényekre is kibérelhetőek a pomázi iskolák ebédlői 1924 

Október 24-én kezdődnek a munkálatok a Jóbarátok útja melletti nyárfásban - 

Heti hírösszefoglaló 

948 

A Biblia növényeiről volt előadás a Református Teológiai Esteken 926 

Szomszédolás - November 16-ig nézhető meg Dokmáni-Pistyur Gabriella és 

Pistyur Imre kiállítása 

1081 

Klímakonferenciát tartottak Pomázon az élővizek fontosságáról 2651 

Dicsőség a hősöknek, éljen a magyar szabadság 864 

Emléktúra az ’56 forradalom pomázi hősei előtt tisztelegve 680 

Átadták a Pomáz Díszpolgára és Pomázért díjakat - Heti hírösszefoglaló 861 

 



November Összes 

Átmenetileg bezár az okmányiroda és a kisposta - Heti hírösszefoglaló 857 

Energiaközösség Pomázon 667 

Pomáz Segít - Városi lehetőségek az energiaválság helyi enyhítésére 1737 

Szabadulószoba nyílik a kastélyban 4170 

Őszi Művészeti Napok a 30 éves Teleki-Wattay Művészeti Iskolában 1498 

Fakataszter létrehozásához mérik fel a közterületi fákat Pomázon 1459 

Fedezd fel Tesla Titkos laboratóriumát! - Szabadulószoba nyílik a kastélyban 7657 

Elvisszük a fényt az emberek közé Szent Mártont ünnepén 858 

Élő közvetítés a november 14-ei közmeghallgatásról 1349 

Szűcs Ferenc lelkipásztor életútja és pomázi szolgálata 819 

Körbe-körbe: Képzőművészeti hallgatók kiállítása nyílt 537 

Közmeghallgatás: tájékoztató a város költségvetéséről, fejlesztésekről 646 

Ünnepi Tanári Hangverseny a TWMI 30. születésnapja alkalmából 617 

Tájékoztatás a településszerkezeti terv és a HÉSZ módosításról 950 

Városunkban is kiálltak a pedagógusokért - Heti hírösszefoglaló 698 

Fába álmodott világ - Megnyílt Ádány Lajos kiállítása 1399 

 

 

December Összes 

December 2-án átadják a Szent István parki új játszóteret 923 

Átadták az új, akadálymentes játszóteret a Szent István téren 1748 

Ismét Piaci Bazárt és képviselői reggelit tartottak 921 

Karácsonyi díszbe öltözött a Pomázi Örökség Tájház 594 

Ünnepi díszeket készítettek a Civil Házban 1312 

Érték- és életteremtő közösségekre van szükség 921 

Dobogóesélyes a pomázi focicsapat a bajnokságban 2498 

Mit jelent Önnek az advent? 1041 

Adventi vásár a Magyar Várban 580 

Betlehemből érkezett a láng Pomázra advent harmadik vasárnapján 850 

Kiállítás nyílt Petrás Mária, Petrás Alina és Kontur András alkotásaiból 956 

Téli napfordulós ünnepséget tartottak a Kliszán 1262 

Ünnepi műsor és gyertyagyújtás advent negyedik vasárnapján 1383 

Feladatokkal teli évünk volt 643 

Egy gondolat Karácsonyra 1326 

 

 



Munkaszám: [Műsorgyártás]

Státusz Típus Iktatószám Bizonylatszám Szállító Számla kelte
Teljesítés 

dátuma (ÁFA)

Számviteli 

teljesítés
Esedékesség Nettó összeg Áfa HUF Bruttó összeg Munkaszám Hátralék státusz Hátralék Kiegyenlítés Fizetési mód

Lezárt Normál SB00045-22 E-ATKFT-2022-2274 A&T Investments Kft. 2022.02.16 2022.02.15 2022.02.15 2022.02.16 488 181 131 809 619 990 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.02.15 Átutalás

Lezárt Normál SB00188-22 KG / 2022-000024 Kovács Gábor e.v 2022.02.23 2022.02.23 2022.02.23 2022.02.23 -50 000 0 -50 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.02.23 Készpénz

Lezárt Normál SB00189-22 KG / 2022-000025 Kovács Gábor e.v 2022.02.23 2022.02.23 2022.02.23 2022.02.23 50 000 0 50 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.02.23 Készpénz

Lezárt Normál SB00187-22 KG / 2022-000023 Kovács Gábor e.v 2022.02.23 2022.02.23 2022.02.23 2022.02.23 50 000 0 50 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.02.23 Készpénz

Lezárt Normál SB00191-22 KG / 2022-000026 Kovács Gábor e.v 2022.02.26 2022.02.26 2022.02.26 2022.02.26 45 000 0 45 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.02.26 Készpénz

Lezárt Normál SB00193-22 2022-000006 Freschli József ev. 2022.02.28 2022.02.28 2022.02.28 2022.02.28 85 000 0 85 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.02.28 Készpénz

Lezárt Normál SB00192-22 BIZX00013/2022 Böröcz Balázs 2022.02.28 2022.02.28 2022.02.28 2022.02.28 90 000 0 90 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.02.28 Készpénz

Lezárt Normál SB00172-22 BSZ/00413 Maczkó Márk e.v. 2022.02.28 2022.02.28 2022.02.28 2022.02.28 130 000 0 130 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.02.28 Készpénz

Összesen: 888 181 1 019 990

Lezárt Normál SB00129-22 BRTM-2022-5 BARTIM Bt. 2022.03.09 2022.03.09 2022.03.09 2022.03.17 466 667 126 000 592 667 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.03.09 Átutalás

Lezárt Normál SB00128-22 E-BLGH-2022-15 Somogyi-Balogh Barbara, 53265234 2022.03.09 2022.03.09 2022.03.09 2022.03.16 200 000 0 200 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.03.09 Átutalás

Lezárt Normál SB00126-22 BRTM-2022-6 BARTIM Bt. 2022.03.16 2022.03.16 2022.03.16 2022.03.24 52 711 14 232 66 943 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.03.18 Átutalás

Lezárt Normál SB00195-22 KG / 2022-000042 Kovács Gábor e.v 2022.03.28 2022.03.28 2022.03.28 2022.03.28 50 000 0 50 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.03.28 Készpénz

Lezárt Normál SB00023-22 BRTM-2022-7 BARTIM Bt. 2022.03.28 2022.03.28 2022.03.28 2022.04.05 30 000 8 100 38 100 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.04.14 Átutalás

Összesen: 799 378 947 710

Lezárt Normál SB00004-22 E-BLGH-2022-35 Somogyi-Balogh Barbara, 53265234 2022.04.19 2022.04.19 2022.04.19 2022.04.27 260 000 0 260 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.04.21 Átutalás

Lezárt Normál SB00005-22 BRTM-2022-9 BARTIM Bt. 2022.04.19 2022.04.19 2022.04.19 2022.04.27 441 258 119 140 560 398 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.04.22 Átutalás

Összesen: 701 258 820 398

Lezárt Normál SB00078-22 BRTM-2022-11 BARTIM Bt. 2022.05.10 2022.05.10 2022.05.10 2022.05.18 518 604 140 023 658 627 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.05.12 Átutalás

Lezárt Normál SB00080-22 E-BLGH-2022-39 Somogyi-Balogh Barbara, 53265234 2022.05.10 2022.05.10 2022.05.10 2022.05.18 260 000 0 260 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.05.11 Átutalás

Lezárt Normál SB00284-22 BIZX00047/2022 Böröcz Balázs 2022.05.11 2022.05.11 2022.05.11 2022.05.11 150 000 0 150 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.05.31 Készpénz

Lezárt Normál SB00238-22 KG / 2022-000069 Kovács Gábor e.v 2022.05.26 2022.05.26 2022.05.26 2022.05.26 50 000 0 50 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.05.26 Készpénz

Összesen: 978 604 1 118 627

Lezárt Normál SB00178-22 E-BLGH-2022-43 Somogyi-Balogh Barbara, 53265234 2022.06.14 2022.06.14 2022.06.14 2022.06.22 260 000 0 260 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.06.21 Átutalás

Lezárt Normál SB00155-22 BRTM-2022-15 BARTIM Bt. 2022.06.14 2022.06.14 2022.06.14 2022.06.22 429 403 115 939 545 342 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.06.21 Átutalás

Lezárt Normál SB00344-22 BRTM-2022-16 BARTIM Bt. 2022.06.20 2022.06.20 2022.06.20 2022.06.28 310 000 83 700 393 700 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.06.21 Átutalás

Összesen: 999 403 1 199 042

Lezárt Normál SB00271-22 BRTM-2022-18 BARTIM Bt. 2022.07.04 2022.07.04 2022.07.04 2022.07.12 483 313 130 495 613 808 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.07.11 Átutalás

Lezárt Normál SB00277-22 E-BLGH-2022-45 Somogyi-Balogh Barbara, 53265234 2022.07.05 2022.07.05 2022.07.05 2022.07.13 260 000 0 260 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.07.13 Átutalás

Lezárt Normál SB00369-22 BIZX00070/2022 Böröcz Balázs 2022.07.28 2022.07.27 2022.07.27 2022.07.28 200 000 0 200 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.07.28 Készpénz

Összesen: 943 313 1 073 808

Lezárt Normál SB00332-22 E-BLGH-2022-50 Somogyi-Balogh Barbara, 53265234 2022.08.01 2022.08.01 2022.08.01 2022.08.08 300 000 0 300 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.09.27 Átutalás

Lezárt Normál SB00346-22 BRTM-2022-21 BARTIM Bt. 2022.08.02 2022.08.02 2022.08.02 2022.08.10 518 333 139 950 658 283 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.08.23 Átutalás

Lezárt Normál SB00333-22 E-BLGH-2022-52 Somogyi-Balogh Barbara, 53265234 2022.08.08 2022.08.08 2022.08.08 2022.08.16 260 000 0 260 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.08.16 Átutalás

Lezárt Normál SB00406-22 BIZX00083/2022 Böröcz Balázs 2022.08.14 2022.08.12 2022.08.12 2022.08.14 200 000 0 200 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.08.14 Készpénz

Lezárt Normál SB00347-22 BIZX00088/2022 Böröcz Balázs 2022.08.18 2022.08.18 2022.08.18 2022.08.22 30 000 0 30 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.08.23 Átutalás

Lezárt Normál SB00345-22 BRTM-2022-22 BARTIM Bt. 2022.08.22 2022.08.22 2022.08.22 2022.08.30 36 500 9 855 46 355 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.08.23 Átutalás

Lezárt Normál SB00413-22 BIZX00092/2022 Böröcz Balázs 2022.08.23 2022.08.23 2022.08.23 2022.08.23 200 000 0 200 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.08.23 Készpénz

Összesen: 1 544 833 1 694 638

Lezárt Normál SB00498-22 KG62022-00044 Kovács Gábor e.v 2022.09.05 2022.09.05 2022.09.05 2022.09.05 40 000 0 40 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.09.16 Készpénz

Lezárt Normál SB00499-22 KG/2022-00086 Kovács Gábor e.v 2022.09.06 2022.09.06 2022.09.06 2022.09.06 50 000 0 50 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.09.16 Készpénz

Lezárt Normál SB00424-22 BRTM-2022-24 BARTIM Bt. 2022.09.08 2022.09.08 2022.09.08 2022.09.16 1 000 000 270 000 1 270 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.09.16 Átutalás

Lezárt Normál SB00500-22 KG/2022-000071 Kovács Gábor e.v 2022.09.16 2022.09.16 2022.09.16 2022.09.16 50 000 0 50 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.09.16 Készpénz

Lezárt Normál SB00501-22 KG/2022-000103 Kovács Gábor e.v 2022.09.16 2022.09.16 2022.09.16 2022.09.16 50 000 0 50 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.09.16 Készpénz

Lezárt Normál SB00514-22 KG / 2022-000041 Kovács Gábor e.v 2022.09.30 2022.09.30 2022.09.30 2022.09.30 50 000 0 50 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.10.01 Készpénz

Összesen: 1 240 000 1 510 000

Lezárt Normál SB00458-22 BRTM-2022-26 BARTIM Bt. 2022.10.12 2022.10.12 2022.10.12 2022.10.20 440 000 118 800 558 800 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.10.13 Átutalás

Lezárt Normál SB00459-22 E-BLGH-2022-64 Somogyi-Balogh Barbara, 53265234 2022.10.12 2022.10.12 2022.10.12 2022.10.19 260 000 0 260 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.10.13 Átutalás

Lezárt Normál SB00595-22 BIZX00072/2022 Böröcz Balázs 2022.10.27 2022.10.27 2022.10.27 2022.10.27 200 000 0 200 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.10.27 Készpénz

Összesen: 900 000 1 018 800

Lezárt Normál SB00567-22 E-BLGH-2022-68 Somogyi-Balogh Barbara, 53265234 2022.11.16 2022.11.16 2022.11.16 2022.11.23 260 000 0 260 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.11.21 Átutalás

Lezárt Normál SB00568-22 BRTM-2022-29 BARTIM Bt. 2022.11.16 2022.11.16 2022.11.16 2022.11.24 440 000 118 800 558 800 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.11.21 Átutalás

Új Normál KUHUF00035/2022P00054 Böröcz Balázs 2022.11.22 2022.11.22 2022.11.22 2022.11.22 300 000 0 300 000 Készpénz

Összesen: 1 000 000 1 118 800

Lezárt Normál SB00617-22 BRTM-2022-31 BARTIM Bt. 2022.12.07 2022.12.07 2022.12.07 2022.12.15 540 000 145 800 685 800 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.12.21 Átutalás

Lezárt Normál SB00609-22 E-BLGH-2022-73 Somogyi-Balogh Barbara, 53265234 2022.12.07 2022.12.07 2022.12.07 2022.12.15 460 000 0 460 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.12.21 Átutalás

1 000 000 1 145 800



Szállító: BARTIM Bt.

Státusz Típus Iktatószám Bizonylatszám Szállítókód Szállító Számla kelte
Teljesítés dátuma 

(ÁFA)

Számviteli 

teljesítés
Esedékesség Nettó összeg Áfa HUF Bruttó összeg Munkaszám Hátralék státusz Hátralék Kiegyenlítés Fizetési mód

Lezárt Normál SB00129-22 BRTM-2022-5 P00056 BARTIM Bt. 2022.03.09 2022.03.09 2022.03.09 2022.03.17 466 667 126 000 592 667 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.03.09 Átutalás

Lezárt Normál SB00126-22 BRTM-2022-6 P00056 BARTIM Bt. 2022.03.16 2022.03.16 2022.03.16 2022.03.24 52 711 14 232 66 943 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.03.18 Átutalás

Lezárt Normál SB00023-22 BRTM-2022-7 P00056 BARTIM Bt. 2022.03.28 2022.03.28 2022.03.28 2022.04.05 30 000 8 100 38 100 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.04.14 Átutalás

Lezárt Normál SB00005-22 BRTM-2022-9 P00056 BARTIM Bt. 2022.04.19 2022.04.19 2022.04.19 2022.04.27 441 258 119 140 560 398 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.04.22 Átutalás

Lezárt Normál SB00078-22 BRTM-2022-11 P00056 BARTIM Bt. 2022.05.10 2022.05.10 2022.05.10 2022.05.18 518 604 140 023 658 627 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.05.12 Átutalás

Lezárt Normál SB00155-22 BRTM-2022-15 P00056 BARTIM Bt. 2022.06.14 2022.06.14 2022.06.14 2022.06.22 429 403 115 939 545 342 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.06.21 Átutalás

Lezárt Normál SB00344-22 BRTM-2022-16 P00056 BARTIM Bt. 2022.06.20 2022.06.20 2022.06.20 2022.06.28 310 000 83 700 393 700 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.06.21 Átutalás

Lezárt Normál SB00271-22 BRTM-2022-18 P00056 BARTIM Bt. 2022.07.04 2022.07.04 2022.07.04 2022.07.12 483 313 130 495 613 808 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.07.11 Átutalás

Lezárt Normál SB00346-22 BRTM-2022-21 P00056 BARTIM Bt. 2022.08.02 2022.08.02 2022.08.02 2022.08.10 518 333 139 950 658 283 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.08.23 Átutalás

Lezárt Normál SB00345-22 BRTM-2022-22 P00056 BARTIM Bt. 2022.08.22 2022.08.22 2022.08.22 2022.08.30 36 500 9 855 46 355 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.08.23 Átutalás

Lezárt Normál SB00424-22 BRTM-2022-24 P00056 BARTIM Bt. 2022.09.08 2022.09.08 2022.09.08 2022.09.16 1 000 000 270 000 1 270 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.09.16 Átutalás

Lezárt Normál SB00458-22 BRTM-2022-26 P00056 BARTIM Bt. 2022.10.12 2022.10.12 2022.10.12 2022.10.20 440 000 118 800 558 800 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.10.13 Átutalás

Lezárt Normál SB00568-22 BRTM-2022-29 P00056 BARTIM Bt. 2022.11.16 2022.11.16 2022.11.16 2022.11.24 440 000 118 800 558 800 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.11.21 Átutalás

Lezárt Normál SB00617-22 BRTM-2022-31 P00056 BARTIM Bt. 2022.12.07 2022.12.07 2022.12.07 2022.12.15 540 000 145 800 685 800 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.12.21 Átutalás

5 706 789 7 247 623



Szállító: Böröcz Balázs

Státusz Típus Iktatószám Bizonylatszám Szállítókód Szállító Számla kelte
Teljesítés dátuma 

(ÁFA)
Számviteli teljesítés Esedékesség Nettó összeg Áfa HUF Bruttó összeg Munkaszám Hátralék státusz Hátralék Kiegyenlítés Fizetési mód

Lezárt Normál SB00192-22 BIZX00013/2022 P00054 Böröcz Balázs 2022.02.28 2022.02.28 2022.02.28 2022.02.28 90 000 0 90 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.02.28 Készpénz

Lezárt Normál SB00253-22 BIZX00040/2022 P00054 Böröcz Balázs 2022.05.10 2022.05.10 2022.05.10 2022.05.10 150 000 0 150 000 Kiegyenlített 0 2022.05.10 Készpénz

Lezárt Normál SB00284-22 BIZX00047/2022 P00054 Böröcz Balázs 2022.05.11 2022.05.11 2022.05.11 2022.05.11 150 000 0 150 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.05.31 Készpénz

Lezárt Normál SB00254-22 BIZX00044/2022 P00054 Böröcz Balázs 2022.05.11 2022.05.10 2022.05.10 2022.05.10 -150 000 0 -150 000 Kiegyenlített 0 2022.05.10 Készpénz

Lezárt Normál SB00369-22 BIZX00070/2022 P00054 Böröcz Balázs 2022.07.28 2022.07.27 2022.07.27 2022.07.28 200 000 0 200 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.07.28 Készpénz

Lezárt Normál SB00406-22 BIZX00083/2022 P00054 Böröcz Balázs 2022.08.14 2022.08.12 2022.08.12 2022.08.14 200 000 0 200 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.08.14 Készpénz

Lezárt Normál SB00347-22 BIZX00088/2022 P00054 Böröcz Balázs 2022.08.18 2022.08.18 2022.08.18 2022.08.22 30 000 0 30 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.08.23 Átutalás

Lezárt Normál SB00413-22 BIZX00092/2022 P00054 Böröcz Balázs 2022.08.23 2022.08.23 2022.08.23 2022.08.23 200 000 0 200 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.08.23 Készpénz

Lezárt Normál SB00482-22 BIZX00101/2022 P00054 Böröcz Balázs 2022.08.31 2022.08.31 2022.08.31 2022.08.31 300 000 0 300 000 Működési szolgáltatások Kiegyenlített 0 2022.09.05 Készpénz

Lezárt Normál SB00479-22 BIZX00098/2022 P00054 Böröcz Balázs 2022.08.31 2022.08.31 2022.08.31 2022.08.31 300 000 0 300 000 Működési szolgáltatások Kiegyenlített 0 2022.09.05 Készpénz

Lezárt Normál SB00478-22 BIZX00094/2022 P00054 Böröcz Balázs 2022.09.05 2022.09.05 2022.09.05 2022.09.05 300 000 0 300 000 Működési szolgáltatások Kiegyenlített 0 2022.09.05 Készpénz

Lezárt Normál SB00551-22 KUHUF00012/2022 P00054 Böröcz Balázs 2022.10.13 2022.10.12 2022.10.12 2022.10.13 300 000 0 300 000 Működési szolgáltatások Kiegyenlített 0 2022.10.13 Készpénz

Lezárt Normál SB00596-22 BIZX00095 P00054 Böröcz Balázs 2022.10.27 2022.10.27 2022.10.27 2022.10.27 300 000 0 300 000 Működési szolgáltatások Kiegyenlített 0 2022.10.27 Készpénz

Lezárt Normál SB00595-22 BIZX00072/2022 P00054 Böröcz Balázs 2022.10.27 2022.10.27 2022.10.27 2022.10.27 200 000 0 200 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.10.27 Készpénz

Új Normál KUHUF00035/2022 P00054 Böröcz Balázs 2022.11.22 2022.11.22 2022.11.22 2022.11.22 300 000 0 300 000 Készpénz

2 870 000



Szállító: Maczkó Márk e.v.

Státusz Típus Iktatószám Bizonylatszám Szállítókód Szállító Számla kelte
Teljesítés dátuma 

(ÁFA)
Számviteli teljesítés Esedékesség Nettó összeg Áfa HUF Bruttó összeg Munkaszám Hátralék státusz Hátralék Kiegyenlítés Fizetési mód

Új Normál BSZ/00411 P00057 Maczkó Márk e.v. 2022.02.22 2022.02.22 2022.02.22 2022.02.22 45 000 0 45 000 Készpénz

Lezárt Normál SB00172-22 BSZ/00413 P00057 Maczkó Márk e.v. 2022.02.28 2022.02.28 2022.02.28 2022.02.28 130 000 0 130 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.02.28 Készpénz

Új Normál BSZ/00423 P00057 Maczkó Márk e.v. 2022.03.31 2022.03.31 2022.03.31 2022.03.31 140 000 0 140 000 Készpénz

315 000



Szállító: Kovács Gábor e.v

Státusz Típus Iktatószám Bizonylatszám Szállítókód Szállító Számla kelte
Teljesítés 

dátuma (ÁFA)
Számviteli teljesítés Esedékesség Nettó összeg Áfa HUF

Bruttó 

összeg
Munkaszám Hátralék státusz Hátralék Kiegyenlítés Fizetési mód

Lezárt Normál SB00188-22 KG / 2022-000024 P00060 Kovács Gábor e.v 2022.02.23 2022.02.23 2022.02.23 2022.02.23 -50 000 0 -50 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.02.23 Készpénz

Lezárt Normál SB00189-22 KG / 2022-000025 P00060 Kovács Gábor e.v 2022.02.23 2022.02.23 2022.02.23 2022.02.23 50 000 0 50 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.02.23 Készpénz

Lezárt Normál SB00187-22 KG / 2022-000023 P00060 Kovács Gábor e.v 2022.02.23 2022.02.23 2022.02.23 2022.02.23 50 000 0 50 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.02.23 Készpénz

Lezárt Normál SB00191-22 KG / 2022-000026 P00060 Kovács Gábor e.v 2022.02.26 2022.02.26 2022.02.26 2022.02.26 45 000 0 45 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.02.26 Készpénz

Lezárt Normál SB00195-22 KG / 2022-000042 P00060 Kovács Gábor e.v 2022.03.28 2022.03.28 2022.03.28 2022.03.28 50 000 0 50 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.03.28 Készpénz

Lezárt Normál SB00238-22 KG / 2022-000069 P00060 Kovács Gábor e.v 2022.05.26 2022.05.26 2022.05.26 2022.05.26 50 000 0 50 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.05.26 Készpénz

Lezárt Normál SB00255-22 KG / 2022-000081 P00060 Kovács Gábor e.v 2022.06.01 2022.06.01 2022.06.01 2022.06.09 50 000 0 50 000 Kiegyenlített 0 2022.06.01 Átutalás

Lezárt Normál SB00256-22 KG / 2022-000083 P00060 Kovács Gábor e.v 2022.06.08 2022.06.01 2022.06.01 2022.06.09 -50 000 0 -50 000 Kiegyenlített 0 2022.06.08 Átutalás

Lezárt Normál SB00368-22 KG / 2022-000101 P00060 Kovács Gábor e.v 2022.07.18 2022.07.18 2022.07.18 2022.07.18 50 000 0 50 000 Kiegyenlített 0 2022.07.27 Készpénz

Lezárt Normál SB00498-22 KG62022-00044 P00060 Kovács Gábor e.v 2022.09.05 2022.09.05 2022.09.05 2022.09.05 40 000 0 40 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.09.16 Készpénz

Lezárt Normál SB00499-22 KG/2022-00086 P00060 Kovács Gábor e.v 2022.09.06 2022.09.06 2022.09.06 2022.09.06 50 000 0 50 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.09.16 Készpénz

Lezárt Normál SB00500-22 KG/2022-000071 P00060 Kovács Gábor e.v 2022.09.16 2022.09.16 2022.09.16 2022.09.16 50 000 0 50 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.09.16 Készpénz

Lezárt Normál SB00501-22 KG/2022-000103 P00060 Kovács Gábor e.v 2022.09.16 2022.09.16 2022.09.16 2022.09.16 50 000 0 50 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.09.16 Készpénz

Lezárt Normál SB00514-22 KG / 2022-000041 P00060 Kovács Gábor e.v 2022.09.30 2022.09.30 2022.09.30 2022.09.30 50 000 0 50 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.10.01 Készpénz

485 000



Szállító: Somogyi-Balogh Barbara, 53265234

Státusz Típus Iktatószám Bizonylatszám Szállítókód Szállító Számla kelte
Teljesítés dátuma 

(ÁFA)

Számviteli 

teljesítés
Esedékesség Nettó összeg Áfa HUF Bruttó összeg Munkaszám Hátralék státusz Hátralék Kiegyenlítés Fizetési mód

Lezárt Normál SB00009-21 E-BLGH-2022-1 P00028 Somogyi-Balogh Barbara, 53265234 2022.01.03 2021.07.01 2021.07.01 2022.01.11 50 000 0 50 000 Egyéb rendezvény Kiegyenlített 0 2022.01.11 Átutalás

Lezárt Normál SB00044-22 E-BLGH-2022-10 P00028 Somogyi-Balogh Barbara, 53265234 2022.02.16 2022.02.16 2022.02.16 2022.02.24 85 000 0 85 000 Egyéb rendezvény Kiegyenlített 0 2022.02.18 Átutalás

Lezárt Normál SB00004-21 E-BLGH-2022-13 P00028 Somogyi-Balogh Barbara, 53265234 2022.02.21 2021.08.01 2021.08.01 2022.03.01 50 000 0 50 000 Egyéb rendezvény Kiegyenlített 0 2022.03.18 Átutalás

Lezárt Normál SB00128-22 E-BLGH-2022-15 P00028 Somogyi-Balogh Barbara, 53265234 2022.03.09 2022.03.09 2022.03.09 2022.03.16 200 000 0 200 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.03.09 Átutalás

Lezárt Normál SB00011-22 E-BLGH-2022-27 P00028 Somogyi-Balogh Barbara, 53265234 2022.03.30 2022.03.30 2022.03.30 2022.04.07 40 000 0 40 000 Egyéb rendezvény Kiegyenlített 0 2022.04.14 Átutalás

Lezárt Normál SB00004-22 E-BLGH-2022-35 P00028 Somogyi-Balogh Barbara, 53265234 2022.04.19 2022.04.19 2022.04.19 2022.04.27 260 000 0 260 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.04.21 Átutalás

Lezárt Normál SB00080-22 E-BLGH-2022-39 P00028 Somogyi-Balogh Barbara, 53265234 2022.05.10 2022.05.10 2022.05.10 2022.05.18 260 000 0 260 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.05.11 Átutalás

Lezárt Normál SB00141-22 E-BLGH-2022-42 P00028 Somogyi-Balogh Barbara, 53265234 2022.06.10 2022.06.10 2022.06.10 2022.06.18 50 000 0 50 000 Egyéb rendezvény Kiegyenlített 0 2022.06.10 Átutalás

Lezárt Normál SB00178-22 E-BLGH-2022-43 P00028 Somogyi-Balogh Barbara, 53265234 2022.06.14 2022.06.14 2022.06.14 2022.06.22 260 000 0 260 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.06.21 Átutalás

Lezárt Normál SB00277-22 E-BLGH-2022-45 P00028 Somogyi-Balogh Barbara, 53265234 2022.07.05 2022.07.05 2022.07.05 2022.07.13 260 000 0 260 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.07.13 Átutalás

Lezárt Normál SB00332-22 E-BLGH-2022-50 P00028 Somogyi-Balogh Barbara, 53265234 2022.08.01 2022.08.01 2022.08.01 2022.08.08 300 000 0 300 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.09.27 Átutalás

Lezárt Normál SB00333-22 E-BLGH-2022-52 P00028 Somogyi-Balogh Barbara, 53265234 2022.08.08 2022.08.08 2022.08.08 2022.08.16 260 000 0 260 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.08.16 Átutalás

Lezárt Normál SB00459-22 E-BLGH-2022-64 P00028 Somogyi-Balogh Barbara, 53265234 2022.10.12 2022.10.12 2022.10.12 2022.10.19 260 000 0 260 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.10.13 Átutalás

Lezárt Normál SB00567-22 E-BLGH-2022-68 P00028 Somogyi-Balogh Barbara, 53265234 2022.11.16 2022.11.16 2022.11.16 2022.11.23 260 000 0 260 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.11.21 Átutalás

Lezárt Normál SB00609-22 E-BLGH-2022-73 P00028 Somogyi-Balogh Barbara, 53265234 2022.12.07 2022.12.07 2022.12.07 2022.12.15 460 000 0 460 000 Műsorgyártás Kiegyenlített 0 2022.12.21 Átutalás

Lezárt Normál SB00584-22 E-BLGH-2022-75 P00028 Somogyi-Balogh Barbara, 53265234 2022.12.12 2022.12.12 2022.12.12 2022.12.19 22 000 0 22 000 Esküvő Kiegyenlített 0 2022.12.19 Átutalás

3 077 000



Pomáz Város Önkormányzat
 Képviselő-testületének

…../2023. (…...) számú önkormányzati határozata 

a Pomázi Zenekastély Nonprofit Kft.-vel kötött műsorszolgáltatásra vonatkozó
vállalkozói szerződés felülvizsgálatáról

Pomáz Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény 32.  cikk (1)  bekezdés  b)
pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107.
§-ban meghatározott  hatáskörében eljárva,  a Pomázi  Zenekastély Nonprofit  Kft.-vel kötött
vállalkozói szerződés 28. pontjában foglaltak alapján az alábbi határozatot hozza:

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Pomázi Zenekastély Nonprofit Kft.
gazdasági  társasággal  2021.  december  29.  napján  független  „helyi  típusú
műsorgyártás”  címmel  műsorkészítési  tevékenységre  kötött  vállalkozói  szerződést
felülvizsgálta.

2. A Képviselő-testület úgy dönt, hogy …………………………

Felelős:
Határidő:
Végrehajtásban közreműködik:
Végrehajtásról jelentést tesz:

Látta:

Dr.Balogh Pál
   jegyző


